




À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ,
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 0203.01/2018
 DATA DE ABERTURA: 15/03/2018
 HORÁRIO DA ABERTURA: 14H00M

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QTTDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
03	UND	PAPEL A4 C/500FLS	800	RINO	R\$20,00	R\$16.000,00
23	UND	GRAMPEADOR	80	EAGLE	R\$17,00	R\$1.360,00
30	CX	CANETA ESFEROGRAFICA, AZUL, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO	220	COMPACTO	R\$50,00	R\$11.000,00
31	CX	CANETA ESFEROGRAFICA, PRETA, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DE DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO	220	COMPACTO	R\$50,00	R\$11.000,00
32	CX	CANETA ESFEROGRAFICA, VERMELHA, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO	220	COMPACTO	R\$50,00	R\$11.000,00
33	CX	LÁPIS	760	LEO E LEO	R\$100,80	R\$76.608,00
37	CX	MARCA TEXTO	60	COMPACTO	R\$50,00	R\$3.000,00
67	UND	COLA PARA ISOPOR 90G	120	KOALA	R\$2,00	R\$240,00
90	CX	COLA BRANCA 90GR CX C/12UND	170	KOALA	R\$24,00	R\$4.080,00
105	UND	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 UND	850	FLORAL	R\$4,00	R\$3.400,00
123	PCT	COPO DESCARTAVEL 180ML	2000	MARATA	R\$3,50	R\$7.000,00
124	PCT	COPO DESCARTAVEL 250ML	2000	MARATA	R\$3,50	R\$7.000,00
125	PCT	COPO DESCARTAVEL 50ML	2000	MARATA	R\$2,90	R\$5.800,00
126	PCT	COPO DESCARTAVEL 300ML	2000	MARATA	R\$3,50	R\$7.000,00
VALOR TOTAL: CENTO E SESENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS					R\$ 164.488,00	

Valor Total da Proposta de: **R\$ 164.488,00** (CENTO E SESENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

Prazo de entrega: conforme no edital.
 Condições de pagamento: conforme no edital.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.





João Paulo Bezerra Magalhães ME
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua Hermenegildo Martins, 254 A
Bairro Patronato Nova Russas-CE
CEP: 62.200-000 | Fone: (88) 9.9604.3810



DECLARAMOS QUE TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS ESTAO INCLUSO NO VALOR FINAL DA PROPOSTA.

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2018.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães ME

Endereço: Rua Hermenegildo Martins, N° 254 A, Patronato, Nova Russas - CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7

FONE: (88) 998147330

EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

BANCO: BRASIL

CONTA CORRENTE: 31762-4

AGENCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797

CPF Nº: 002.333.773-79

Nova Russas (CE), 14 de MARÇO de 2018

João Paulo Bezerra Magalhães
JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
CPF Nº 002.333.773-79
PROPRIETÁRIO



Carimbo de Notas e de Registros Públicos
Francisco Filizola, 441 - Centro
São João - Ceará - CEP: 62.180-000

Recatouche a(s) firma(s) por autenticidade do(s) nome(s) *João Paulo Bezerra Magalhães*

15/03/2018

Samuel Fortes Silva

Carimbo de Notas e de Registros Públicos

Carimbo de Notas e de Registros Públicos

Carimbo de Notas e de Registros Públicos

João Paulo Bezerra Magalhães